中国政府网   | 中央国家机关举报网站 2024年11月01日 星期五 --请输入关键字--

主站首页 | 首页 | 最新信息 | 政策文件 | 工作动态 | 关于我们

通告公告 您现在所在位置： 首页 > 最新信息 > 综合管理 > 通告公告

联系方式  |

地址：北京市西城区西直门外南路1号　邮编：100044　电话：010-68797979

中华人民共和国国家卫生健康委员会    版权所有，不得非法镜像． ICP备案编号：京ICP备11020874

技术支持：国家卫生健康委员会统计信息中心

关于印发紧密型县域医疗卫生共同体监测指标体系的通知

发布时间： 2024-11-01 来源: 基层卫生健康司

国卫办基层发〔2024〕22号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委、医保局、中医药局、疾控局：

为深入推进紧密型县域医疗卫生共同体（以下简称县域医共体）建设，促进资源下沉，提升县域

和基层服务能力，根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步深化改革促进乡村医疗卫生体系

健康发展的意见》《关于进一步完善医疗卫生服务体系的意见》和国家卫生健康委等10部门《关于全

面推进紧密型县域医疗卫生共同体建设的指导意见》（国卫基层发〔2023〕41号），国家卫生健康

委、国家医保局、国家中医药局、国家疾控局制定了县域医共体监测指标体系，现印发给你们。指标

体系供县级开展自评和省市两级开展监测评价，国家对各省份建设情况进行动态监测。各地要加强工

作指导，强化结果运用，确保县域医共体建设扎实推进，取得实效。

附件：紧密型县域医疗卫生共同体监测指标体系（2024版）

国家卫生健康委办公厅       国家医保局办公室

国家中医药局综合司         国家疾控局综合司

2024年10月30日

（信息公开形式：主动公开）

相关链接：《关于印发紧密型县域医疗卫生共同体监测指标体系的通知》政策解读

http://www.gov.cn/
http://www.12388.gov.cn/
http://www.nhc.gov.cn/wjw/index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/pqt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/zcwj2/new_zcwj.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/pgzdt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/pzfxxgk/gywm.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/pqt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/pzhgli/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/s7874/new_list.shtml
javascript:window.print()
javascript:window.print()
http://www.nhc.gov.cn/jws/plxfs/lists.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/s7874/202410/30d065c0eba64205b50a4d9c528c998f.shtml
http://www.nhc.gov.cn/wjw/jkzgxmt/xmt.shtml
http://www.nhc.gov.cn/wjw/jkzgxmt/xmt.shtml
http://www.nhc.gov.cn/wjw/jkzgxmt/xmt.shtml
http://www.nhc.gov.cn/jws/s7874/202410/30d065c0eba64205b50a4d9c528c998f/files/b9d0fc280f5f49c3bf7ea010dc7fc06f.pdf
http://www.nhc.gov.cn/jws/s7873/202410/6c3dfd75441d4ff48634c65da677756d.shtml